
 

 

 

Општина Лозово започна со реализација на проект “Изградба на 

Канализациона мрежа во село Сарамзалино”. Проектот е финансиран 

од страна на Европска инвестициона банка, преку Министерство за 

транспорт и врски. Со овој проект се решава долгогодишниот проблем 

на жителите на село Сарамзалино.  

 

 

 





 

 


